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45X68-K-2.0

Hoéhe von [mm]

Hoéhe bis [mm]

Breite (Einbaumal Korpus) [mm]

Tiefe [mm]

Tirrahmenhdhe [mm]

Tirrahmenbreite [mm]

Gewicht Grundgerat [kg]

Gewicht HMS [kg]

Feuerraum Hohe [mm]

Feuerraum Breite [mm]

Feuerraum Tiefe [mm]

Rauchrohrabgang Durchmesser [mm]

dR Abstand hinten [mm]

dS1 Abstand links [mm]

dS2 Abstand rechts [mm]

dP Strahlung Voderseite [mm]

dF Strahlung auf den Boden [mm]

dB Abstand unten [mm]

dL1 Strahlung links [mm]

dL2 Strahlung rechts [mm]

dC Abstand oben [mm]

Sicherheitsabstand zur Ddmmung hinten [mm]
Sicherheitsabstand zur Ddmmung rechts [mm]
Sicherheitsabstand zur Ddmmung Boden [mm]
Dammmaterialstarke zum Aufstellboden [mm]
Dammmaterialstarke zur Decke [mm]
Mindestabstand zu nicht brennbaren Materialien [mm]
Dammmaterialstarke links [mm]
Dammmaterialstarke rechts [mm]
Dammmaterialstarke hinten [mm)]

Querschnitt Konvektionsaustritt [cm?]
Querschnitt Konvektionseintritt [cm?]

Max. aufzugebende Brennstoffmenge Scheitholz [kg]

AUSTROFLAMM

1410
1610
456
477
680
456
111
49
620
188/336
323
160

100
100
100
700
700
1.7

Nennwarmeleistung [kW]

Heizleistung minimal [kW]
Heizleistung maximal [kW]
Energieeffizienzklasse

Umluftquerschnitt mit metallischer Nachheizflache [cm?]

Umluftquerschnitt ohne metallischer Nachheizflache [cm?]

Verbrennungsluftbedarf [m3/h]
Brennstoffdurchsatz minimal [kg/h]
Brennstoffdurchsatz maximal [kg/h]

AuBenluftanschluss Durchmesser [@ mm]

7,0
7,0

A
1000
700
26,88
21
125

Abgasmassenstrom [g/s]
Abgastemperatur [°C]

Mindestférderdruck bei Nennwarmeleistung [Pa]

- nicht verfigbar

6,1
314
10

360102

Technische und optische Anderungen, sowie Satz- u. Druckfehler vorbehalten



45X68-K-2.0 AUSTROFLAMM

Klappttr Ja
Schiebetir Nein
Doppelscheibe Nein
Scheibenkrimmung Flach
Offnungsmechanismus Klapp

Raumluftunabhéngig - DiBt -
Heat Memory System Zubehor

Hypokauste gemé&f Fachregeln Ja

360102
Technische und optische Anderungen, sowie Satz- u. Druckfehler vorbehalten

Stand 09/2023

- nicht verfigbar



